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INVITACION PRIVADA No. 029 DE 2018

“COMPRA DE EQUIPO DE TRASMISION, SISTEMA RADIANTE, SISTEMA DE TIERRAS, Y OTROS
ELEMENTOS, CON DESTINO A LA EMISORA DE LA UNIVERSIDAD-UPTC RADIO 104.1 FM".

NOMBRE DEL PROPONENTE;
PROINTEL COLOMBIA S.A.S NIT 900087844-8
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA . ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
- FACTORES DE PONDERACION

ESTUDIO ECONOMICO 60 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 40 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 100 PUNTOS

Observacion: El oferente subsand dentro de los términos establecidos en el cronograma,
documentos relativos a la capacidad juridica y experiencia general.

Dado alos diecisiete (17) dias de O e

LYl
JESU IEL CIFUEN GOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRA’TACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISC: DR. JESUS CIFUENTES
PROY /DR. LEIDY SANCHEZ BONMILLA/ D.C
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EVALUCION O CALIFICACION JURIDICA
Asunto: INVITACION PRIVADA Nro. 029 de 2018  FECHA: 17 DE OCTUBRE DE 2018

Objeto: COMPRA DE EQUIPO DE TRASMISION, SISTEMA RADIANTE, SISTEMA DE TIERRAS Y OTROS PROPUESTAS PRESENTADAS

ELEMENTOS CON DESTINO A LA EMISORA DE LA UNIVERSIDAD - UPTC RADIO 104.1 FM
DOCUMENTOS REQUERIDOS

TIPO CONDICIONES PROINTEL COLOMBIA S.A.S.
Juridico Oferta  fimada  por el Carta de presentacion de la oferta - Anexo 1 CUMPLE
proponente o su representante
Legal. AUTORIZACION PARA CONTRATAR - CUMPLE
Representante legal de la firma proponente
Suscribir el compromiso anticorrupcién Anexo 7. CUMPLE
Juridico Certificado de inscripcién enla Certificado de inscripcién en la Cdmara de
Cdmara de Comercio Comercio, (APLICA PARA PERSONAS NATURALES). NA
Juridico Certificado dela Existencia y Certificado de existencia y representacion legal
de Representacion Legal expedido por la Cdmara de Comercio. (APLICA CUMPLE
PARA PERSONAS JURIDICAS)
Juridico Estar a Paz y Salvo por Para el caso de Personas Juridicas, Certificacion
concepto de pagos expedida por el Revisor Fiscal, si la sociedad estd
parafiscales legalmente obligada a tenerlo, o por el CUMPLE
Representante Legal cuando no esté obligada
Anexo 2
Juridico Antecedentes El Boletin de Responsables Fiscales de la
Contraloria, los antecedentes judiciales y los
antecedentes disciplinarios del proponente o de CUMPLE
su Representante legal.
Juridico Registro Unico Tributario Copia del Registro Unico Tributario RUT actualizado,
expedido por la DIAN CUMPLE
*Subsand

Documento de Conformacion

.y . - documento de conformacién del Consorcio, Union
Juridico del Consorcio o Unidon Temporal.

Temporal o promesa de sociedad futura, ne

Juridico IDENTIFICACION Fotocopia de la cédula del proponente o su CUMPLE
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representante legal.

Juridico Pdliza La Pdliza de seriedad de la oferta ORIGINAL. CUMPLE
Juridico Cumplimiento del estdndar de Aportar certificacién expedida por el
Recurso humano Representante legal del oferente donde se CUMPLE
garantice el cumplimiento del estdndar de Recurso
humano.
Juridico RUP El proponente deberd estar inscrito con el Cédigo
UNSPSC, ala fecha de cierre del presente proceso. CUMPLE
Juridico Proveedor de la Universidad Si el oferente ha sido proveedor de la Universidad
deberd diligenciar la informacién contenida en el CUMPLE
ANEXO No. 6
Juridico Certificacién condicién de Certificaciéon acredita la condicion de Mlpyme
Mipyme ANEXO No. 5 CUMPLE
CONCLUSION:

1. La propuesta presentada por PROINTEL COLOMBIA S.A.S., es juridicamente admisible

Sin otro en particular.

(ORIGINAL FIRMADO)
LEONEL ANTONIO VEGA PEREZ
Direccién Juridica

Proyecté: Yudy A. Rojas M./ Abogada Direccién Juridica
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VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL
INVITACION PUBLICA No. 029 DE 2018
“COMPRA DE EQUIPO DE TRASMISION, SISTEMA RADIANTE, SISTEMA DE
TIERRAS, Y OTROS ELEMENTOS, CON DESTINO A LA EMISORA DE LA
UNIVERSIDAD-UPTC RADIO 104.1 FM".
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 338.420.976,68
NOMBRE DEL PROPONENTE:
PROINTEL COLOMBIA S.A.S  NIT 900087844-8
OBJETO RELACIONADO O :
s CONTIENE [SUMINSITRO DE OBSERVACIONES
No. NOMB E ENTIDAD EQUIPOS AUDIOVISUALES,
Contrato CONTRATANTE FIJO DERED Y B RESUEIARO
COMPONENTES, DE RADIO O
PARECIDOS))
SUMINISTRO, ADECUACION E
INSTALACION DE EQUIPOS Adjunta copia del
COLMUNDO RADIO SAS
PARA EL PROYECTO contrato, factura de venta
) CONTRATO DE SUMINISTRO | ;| /| INDO RADIO EN LAs | $846.594878 |°R0 (T y certificacién de | CUMPLE
y CIUDADES DE CALI, CUCUTA ejecucion.
Y BARRANQUILLA

FL OFERENTE PROINTEL COLOMBIA S.A.S  NIT 900087448 relaciond 1 contrato, a través del cual cumple con lo establecido en el numera
5.9.4 del pliego de condiciones y requerimientos asi: “Minimo uno (1) Mdximo tres (3] copias de contratos, junto con su acta de
recibo final o actas de liquidacion o factura *, Por lo anterior se tuvo en cuenta en la verificacién de experiencia general.

ICONCLUSION: ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL
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DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
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